totale voti validi
della sezione

TTTALIA OO TVNYV

LLNOOSIA
OINNT Ondva

1ZZVLINGON

IDNOOS OIMO.LLIA

IATVS O'TOVd

1avIvs vavs

LLVSOY VNVIZLL

LLOIDON VNNV

ISELVYd
O@IVNOAT IDINT

VNOSVd OLINTE

ANOTV.INVd
VTTAOUVIN

VTTANVd VLIVIN

HANOIOVd VIAHOIW

OTTAISVIN
ONITONVIN

VTTINVIN VNNVAOID

VLLANVI VISSHTV

LLI'TOddI VT TadVST

INNVI OO¥IN

LISTA N. 11 avente il contrassegno L'AQUILA AL CENTRO

INIQUVIO VOINFWOA

INTWVTA ONVAHALS

«HIANNA» OB9P
HIANNA OTTHDIVIN

HY T VOSHONVIA

«HATTINAVd» 03P
OTAONV.A HTAINVA

NOME E COGNOME DEI SINGOLI CANDIDATI DELLA LISTA ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE (indicarli nell'ordine in cui sono iscritti nella lista)

V.LLATOD VI'INID

INNVIVIOO
OOSHONVHA

INYHHD VIIHAVA

LLNAD VIOVd

LLVTHD HLISHTID

INVISSVO V.LIY
VNIEOHTTHd VISVIN

ITIHddVD O4NVIN

OTONNVAVD VIIWVd

INIMV.LTV VNNV

VOTI DI PREFERENZA

Numero della
sezione

20
23
25
16
12
10
17
12
33
28
44
25
18
28
33
14
43
555

21

51

43

40

42

39

23
16
120

29

10
12
13
14
16
19
20
21

A RIPORTARE




VOTI DI PREFERENZA

LISTA N. 11 avente il contrassegno L'AQUILA AL CENTRO

NOME E COGNOME DEI SINGOLI CANDIDATI DELLA LISTA ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE (indicarli nell'ordine in cui sono iscritti nella lista)

totale voti validi
della sezione

555

50
18
27
16
44
52
19
38
38

26

10
44

43
23
30
42
19

67

38

1.367

TTTALIA OQTVNYV

19

LLNOOSIA
OINNA Ova

6

1ZZVL INHON

IONOOS OTHMO.LLIA

105

IATVS O'TOVd

1avIvs vavs

ILVSOY VNVIZLL

LLOIDON VNNV

ISALVYd
OIVNOAT I91INT

VNOSVd OLINTE

86

ANOTV.INVd
VTTAOUVIN

VTTANVd VLIVIN

10

HNOIOVd VIAHOIW|

75

OTTAISVIN
ONITONVIN

1

VTTINVIN
VNNVAOID

14

VLLANVI VISSHTV

]

LLI'TOddI VTTAEVSIT

16

INNVI OO¥IW

INIQUVIO
VOINFWOa

42

]

]

]

64

INTAVTA ONVAHALS

]

=

]

120

«HIANNA»
03P FHANNA
OTTHOUVIN

27

16

103

ad
T4 VOSHONVHA

< =

32

«HHTTINEVd»
OR3P OTAONV.A
HTAINVA

120

20
21

20

]

10

3n

V.LLATOD VI'INID

INNVIVIOO
OOSHONVHA

INMHHD VIIHAVA

LLNAD VIOVd

LLVTHD HISHTID

INVISSVD
VLN VNEOITTAd
VIIVIN

29

72

ITTAddVO O4NVIN

OTONNVAVD
VTAWVd

INIMV.LTV VNNV

Numero della
sezione

RIPORTO

31

41

A RIPORTARE




1.367
26
5!
23
58
29

totale voti validi
della sezione

ITTALIA OQ'TVNAYV |2

LLNOOSIA
OINNA Ova

6

1ZZVL INION S

05

IONOOS OTHMO.LLIA

IATVS O'TOVd =

1aviivs vavs |3

LLVSOY VNVIZLL |~

LLOIDOMN VNNV [

ISALVYd
OIVNOAT I91INT

VNOSVd OLINAL |3

ANOTV.INVd
VTTAOUVIN

VTTINVA VIIVIN |&

ANOIOVA VITHDIN |12

OTTAISVIN
ONITONVIN

2

VTTINVIN
VNNVAOID

24

VLLANVI VISSHTV [ 8

LLI'TOddI VITAAVSI| 2

INNVI OO¥IW e

LISTA N. 11 avente il contrassegno L'AQUILA AL CENTRO

INIQUVIO
VOINFWOa

64

INTAVTA ONVAHALS

120

«HIANN» - -
0BIP HAANNA
OTTAOUVIN

103

a4 &
THA VOSHONVYA

«HHTTINEVd» i -
OR3P OTAONV.A
HTAINVA

3

NOME E COGNOME DEI SINGOLI CANDIDATI DELLA LISTA ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE (indicarli nell'ordine in cui sono iscritti nella lista)

]

VLLATOD VI'INID |J

INNVIVIOO
OOSHONVHA

INMHHD VIIHAVA |

LLNAD VIOVd ]

LLVTHD ALSATAD (X

INVISSVD
VLN VNEOITTAd
VIIVIN

72

ITTHddVO O¥NVIN R

OTONNVAVD
VTAWVd

20

INIVLTV VNNV [~

VOTI DI PREFERENZA

66
67
68
69
7
7

sezione

Numero della
RIPORTO

52
50
2.354

20

159

20

176

10

105

93

106

36 174 178 91

16

602

107 101 26

36

74

A RIPORTARE




VOTI DI PREFERENZA

LISTA N. 11 avente il contrassegno L'AQUILA AL CENTRO

NOME E COGNOME DEI SINGOLI CANDIDATI DELLA LISTA ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE (indicarli nell'ordine in cui sono iscritti nella lista)

totale voti validi
della sezione

2.354

48
47
28

2.559

ITTALIA OTTYNYV

20

21

LLNOOSIA
OINNHI OndvVa

1ZZV.L INHON

100

IONOOJS OIMOLLIA

159

180

IATTVS O'TOVd

1av((vs vavs

50

55

LLVSOY¥ VNVIZLL

LLOIDOTY VNNV

21

ISHLVId
OQIVNOIT IDINT

VNOSVd OLINTE

176

188

HANOTVINVd
VTTAOUVIN

VTTANVd VIIVIN

33

35

ANOIOVd VIAHOIN

105

111

OTTAISVIN
ONITOIMVIN

VTTINVIN
VNNVAOID

36

39

VLLANVI VISSHTV

9

LLI'TOddI VI TAdVST

106

108

INNVI OO¥IW

INIQUVIO
VOINIWOa

104

INTAVTI ONVAILS

178

199

«IFANNT»
0np FHANNA
OTTAOYVIN

174

186

ad
TAA VOSHONVYA

36

40

«HITTIEVd»
0Ndp OTAONV.A
HATAINVA

602

640

VLLATOO VI'INID

INNVIVIOO
OOSHONVYA

14

INYHHD VIIHAVA

LLNHD VIOVd

49

68

LLVTHD HLSHTID

26

27

INVISSVD
VLI VNIIOATTdd
VIIVIN

13

ITTAddVO OYNVIN

107

114

O TONNVAVD
VIAWVd

36

38

INTIV.LTV VNNV

Numero della
sezione

RIPORTO

76
77
78
79
80

TOTALE DEL

LIO

FOG




